Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3»

Приказ

28.10.2024 № 7РУ

г. Верхняя Салда

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного
общего и среднего общего образования в МБОУ «СОШ № 3» в 2024-2025 учебном
году

В целях снижения социальной напряженности и оказания консультативной
помощи участникам образовательных отношений по вопросам организации подготовки и
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования в МБОУ «СОШ № 3» в 2024-2025
учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу телефонов «горячей линии» по вопросам организации
подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего и среднего общего образования, проведения итогового
сочинения (изложения) в 11 классах, итогового устного собеседования по русскому языку
в 9 классах в МБОУ «СОШ № 3» в 2024-2025 учебном году (Приложение №1).

2. Обеспечить наличие телефонной связи Полковенкову Д.А., заместителю
директора по АХЧ.

3. Довести информацию о работе телефонов «горячей линии» до обучающихся
и их родителей (законных представителей) Балакиной М.С., Горшковой И.Д., Зорихину
И.Л., классным руководителям 9-х, 11 классов

4. Разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» в срок до
31.10.2024 года ответственному за сайт Горшкову А С.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 3»: НГ/ С.В.Патрушева

Приложение
к приказу от 28.10.2024 №

О работе телефона «горячей линии» по вопросам организации и проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

и среднего общего образования в МБОУ «СОШ № 3» в 2024-2025 учебном году

Тема, вопрос Телефон
«горячей
линии»

Режим работы Ответственный

Актуальные вопросы
проведения ГИА-9

(34345)
5 45 43

Понедельник,
среда, пятница

с 11-00 до 12-30 и
с 15-00 до 16-30

Заместитель
директора по УВР

ТА. Пид оря

Актуальные вопросы
проведения ГИА-11

(34345)
5 45 43

Вторник, четверг
с 11-00 до 12-30 и
с 15-00 до 16-30

Заместитель
директора по УВР
И.П.Комельских

ЕГЭ, итоговое сочинение
(изложение)

(34345)
5 45 43

Понедельник,
среда, пятница

с 11-00 до 12-30 и
с 15-00 до 16-30

Заместитель
директора по УВР

Т.А.Пидоря

Понедельник
с 13-00 до 14-00

Руководитель ШМО
Тарагарва Ю.С.

ОГЭ, устное итоговое
собеседование по
русскому языку

(34345)
5 45 43

Понедельник,
среда, пятница

с 11-00 до 12-30 и
с 15-00 до 16-30

Заместитель
директора по УВР

Т.А.Пидоря

Понедельник с 13-
00 до 14-00

Руководитель
ШМО

Тарагарва Ю.С.
Вопросы
психологического
сопровождения в ходе
подготовки к ГИА-9 и
ГИА-11

(34345)
5 45 43

Вторник,
четверг

с 9-00 до 11-00 и с
13-30 до 15-00

Педагог-психолог
Чачина Н.Г.